



FORMAT FAMILIAL
GEZINSVERPAKKING

~~9,54~~
LE SACHET
6,49 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

COCKTAIL DE FRUITS DE MER
SURGELÉ
ESCAL
900 g - 7,21 € le kg

~~2,35~~
L'UNITÉ
1,64 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

BOISSON
À L'AVOINE
BARISTA
ÉDITION
OATLY

11 - 1,64 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé aux
PAYS-BAS



~~2,55~~
L'UNITÉ
1,68 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

PÂTE À TARTINER CACAHUÈTE
CRÉMEUX
ANDROS

325 g - 5,17 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,99~~
L'UNITÉ
2,09 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

FEUILLETÉS CHARCUTIERS X8 SURGELÉS
VITACUIRE

520 g - 4,02 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
BELGIQUE



~~4,34~~
LE PACK DE 14
3,31 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

ACTIMEL YAOURT À BOIRE FRAISE
ÉDITION LIMITÉE
DANONE

14 x 100 g - soit 1,4 kg - 2,36 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

Moulinex

+1 VIGNETTE



~~3,37~~
L'UNITÉ
2,22 **-34%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

RILLETES PUR PORC
À L'ANCIENNE LABEL ROUGE
BAHIER

220 g - 10,09 € le kg



Moulinex
+1 VIGNETTE

3,49 **34%** **2,30**
LA BOUTEILLE PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* LA BOUTEILLE AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,19€ SUR VOTRE CARTE
HUILE VÉGÉTALE OMÉGA 3
FRUIT D'OR
11 - 3,49 € le litre

nākd.



PEANUT DELIGHT BARS x4

~~2,79~~
LA BOÎTE
1,95 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

BARRES PEANUT DELIGHT
CACAHUÈTES
NAKD

x 4 barres - soit 140 g - 13,93 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR